ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

       Số:   176      /UBND

V/v chặt bỏ cây Xà Cừ bị chết trên

tuyến đường QL8 đoạn qua thôn

Thịnh Cường, xã Tân Dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày  15    tháng 7 năm 2024

          Kính gửi:     Thôn trưởng thôn Long Sơn.

Thực hiện công văn số 2150/UBND-KTHT về việc chặt bỏ, thanh lý cây

Xà Cừ bị chết trên tuyến đường QL8 đoạn qua thôn Thịnh Cường, xã Tân Dân.

Được sự thống nhất của UBND huyện; Ban thường vụ Đảng uỷ về việc đồng ý

cho phép thôn Long Sơn chặt hạ, khai thác, tận dụng gỗ cây để làm vật liệu đóng

bàn ghế, cửa cho nhà văn hoá thôn.

- Giao thôn Long Sơn tổ chức lực lượng tiến hành chặt hạ cây đảm bảo an

toàn, không ảnh hưởng đến lưu thông của các phương tiện; Trước khi chặt hạ

cây phải báo cáo cho UBND xã để phối hợp, báo cáo với đơn vị quản lý đường

bộ (Khu quản lý đường bộ II.3); Tổ chức khai thác, tận dụng gỗ cây chết theo

đúng quy định.

  Đề nghị đồng chí thôn trưởng thôn Long Sơn triển khai thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Hoàng Long

		2024-07-15T15:37:24+0700

		2024-07-16T08:42:40+0700